
UCHWAŁA NR XXVIII/249/21 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej 
w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i terminów płatności dla inkasentów oraz określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.2020r., 
poz. 713 z późn. zm. ), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (t. j. Dz. U. 2020 r., 
poz. 1546 z późn. zm.), Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/120/16 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 28 stycznia 2016 roku w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i terminów płatności dla 
inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku do uchwały zmienia się wykaz inkasentów opłaty skarbowej w Gminie Bobolice, który 
otrzymuje brzmienie: 

„WYKAZ INKASENTÓW OPŁATY SKARBOWEJ W GMINIE BOBOLICE”. 

LP. IMIĘ I NAZWISKO INKASENTA MIEJSCE POBORU OPŁATY 
1 ANNA JARZYŃSKA URZĄD MIEJSKI W BOBOLICACH, 

UL. RATUSZOWA 1, 76-020 BOBOLICE, POKÓJ NR 9 
2 KAMILA ZIELIŃSKA URZĄD MIEJSKI W BOBOLICACH, 

UL. RATUSZOWA 1, 76-020 BOBOLICE, POKÓJ NR 9 
3 KATARZYNA PAŃCZYSZYN URZĄD MIEJSKI W BOBOLICACH, 

UL. RATUSZOWA 1, 76-020 BOBOLICE, POKÓJ NR 8 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bobolicach 

 
 

Franciszek Henryk Łobocki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0064717-594A-4F56-AD93-7A3E6875288A. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


